граждан из аварийного жилищного фонда. 

2.2.2. Направлять средства бюджета субъекта Российской Федерации, 
предусмотренные в бюджете субъекта Российской Федерации, на 
софинансирование региональной адресной программы по переселению 
граждан из аварийного жилищного фонда в сумме 3 015 315 100  
(три миллиарда пятнадцать миллионов триста пятнадцать тысяч сто) рублей 
00 копеек. 

2.2.3. Обеспечивать контроль выполнения муниципальными 
образованиями субъекта Российской Федерации условий софинансирования 
за счет средств местных бюджетов субъекта Российской Федерации в сумме 
366 628 250 (триста шестьдесят шесть миллионов шестьсот двадцать восемь 
тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек переселения граждан из 
аварийного жилищного фонда. 

2.2.4. Принимать в пределах полномочий, установленных 

законодательством Российской Федерации, меры по обеспечению контроля 
использования средств Фонда, средств софинансирования бюджетов